
令和６年１月 

組合員・利用者 各位 

はが野農業協同組合 

 

移動金融店舗「未来ちゃん号」の営業終了のお知らせ 

 

組合員・利用者の皆様におかれましては、平素より当組合事業をご利用いただき誠にあり

がとうございます。 

 さて、移動金融店舗「未来ちゃん号」につきましては、平成３１年３月より約５年間、地

域の皆様のご理解、ご協力のもと営業をしてまいりましたが、ご利用される方が極めて少な

い状況が続いていることから、誠に勝手ながら営業を終了とさせていただく運びとなりまし

た。 

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．営業終了となる日 

 令和６（２０２４）年３月２２日（金） 

 

２．営業終了までの運行について 

 上記終了日までは、平常通り運行いたします。 

 運行スケジュールについては、広報誌・ホームページ等で随時公開しておりますのでご確

認ください。 

ホームページへは右のＱＲコードをスマートフォン等で読み取ってアクセス

してください。 

以 上 

 

お問い合わせ先： 

 はが野農業協同組合 本店 金融部 ＴＥＬ：０２８５－８３－７７２５ 


